

## Vikar Konsulenterne ApS

Riddergade 17, 1,

7000 Fredericia

CVR-nr. 37259179

### Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2023

---

Kennet Kjestrup  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Vikar Konsulenterne ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vikar Konsulenterne ApS Riddergade 17, 1, 7000 Fredericia
CVR-nr.	37259179
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Kennet Kjestrup
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Vendersgade 1B, 1. Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive vikarservice indenfor pædagogisk arbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 2.039.727, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 10.931.591, og en egenkapital på kr. 7.800.560.

Årets resultat er tilfredsstillende, da selskabets kerneforretning har udviklet sig positivt. Resultatet er dog negativt påvirket af udviklingen på de finansielle markeder.

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.392.564</b>	<b>5.362.889</b>
Personaleomkostninger	1	-3.756.742	-2.790.887
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.635.822</b>	<b>2.572.002</b>
Finansielle indtægter		0	1.976.554
Finansielle omkostninger		-3.004.432	-42.969
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.631.390</b>	<b>4.505.587</b>
Skat af årets resultat		-591.664	-991.930
<b>Årets resultat</b>		<b>2.039.726</b>	<b>3.513.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.039.726	3.513.657
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.039.726</b>	<b>3.513.657</b>

Vikar Konsulenterne ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.310.986	1.886.513
Tilgodehavende selskabsskat		0	58.688
Periodeafgrænsningsposter		829	938
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.311.815</b>	<b>1.946.139</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.674.601	5.413.973
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.674.601</b>	<b>5.413.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.940.175</b>	<b>1.423.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.926.591</b>	<b>8.783.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.931.591</b>	<b>8.788.533</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.750.560	5.710.834
<b>Egenkapital</b>		<b>7.800.560</b>	<b>5.760.834</b>
Selskabsskat		539.950	977.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>539.950</b>	<b>977.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.398	442.932
Selskabsskat		646.935	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.623.747	1.607.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.591.080</b>	<b>2.050.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.131.030</b>	<b>3.027.699</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.931.591</b>	<b>8.788.533</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Vikar Konsulenterne ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	5.710.834	5.760.834
Årets resultat		2.039.726	2.039.726
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>7.750.560</b>	<b>7.800.560</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.243.861	2.643.378
Pensioner	990	1.733
Andre omkostninger til social sikring	63.740	30.061
Andre personaleomkostninger	448.151	115.715
	<b>3.756.742</b>	<b>2.790.887</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	9

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	539.950	0	0
	<b>539.950</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kennet Kjestrup

Vikar Konsulenterne ApS CVR: 37259179

### Direktør

På vegne af: Vikar Konsulenterne ApS

Serienummer: 0a744f0a-951f-4682-a870-7b7c13b1731d

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-31 11:08:39 UTC



## Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: 5cb5a9f3-bcd1-410c-a8f2-438daa0ef09c

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-31 11:11:21 UTC



## Kennet Kjestrup

Vikar Konsulenterne ApS CVR: 37259179

### Dirigent

På vegne af: Vikar Konsulenterne ApS

Serienummer: 0a744f0a-951f-4682-a870-7b7c13b1731d

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-31 11:13:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3XZAJ-2N8UP-PLUHG-MEZJH-2JIEA-WB158

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>